i

VENETO

100 Misti

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

BEDENDO GABRIELE
BUREA DIEGO ANDREA
VASSALLI PIETRO
VISENTINI NICOLO'
RAGAZZI FRANCESCO

WE DN

1°
20
3°
4°
5o
6°

MELARATO LORENZO
MELARATO GIULIO
CONSOLATI ALESSANDRO
RAMAZZINA LUCA
BERTONCINI LORENZO
BATTAGLIA LUCA

NOPFP WM

10
20
30
40
50
60

BIMBATTI ALESSIO
BONFANTE NICOLO'
TALMELLI FEDERICO
TOSI FEDERICO
BONACCORSI TOMMASO
CANIATO NICOLAS

NEFE, RO OTW

1°
20
3°
4°
5
6°

VERONESE LORENZO
PLAZZO IAN

LOIODICE CARBONE NICOLAS
STURARO GIANMARIA
BORGHESAN SAMUEL
QUBAJA MONIR

A WORFRLNO

1°
20
3°
4°
5o

MARZOLA FEDERICO
COLOMBI FRANCESCO
LORENZIN MATTEO
FERRARETTO ALESSIO
BONI ANDREA
BRUNELLO NICOLA

NO R, M~WO

10
20
30
40
50
60

FERRARA FRANCESCO
QUAGLIATI ANDREA
MARCHETTI FILIPPO
SPADA LEONARDO
RABBACHIN MIRKO
ZENERE MARCO

ONEFE WO b

1°
20
3°
4°
5
6°

BACCAGLINI ALESSIO
CAMPANELLI SIMONE
FONTOLAN GABRIELE
CASSON FLAVIO
BUONGIOVANNI RICCARDO
TRAPELLA LORENZO

A WO OGN EF

3a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2007
2008
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2008
2008

2008
2007
2008
2007
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2008

Societa

ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO
OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO

OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO

ROVIGONUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI

ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

NUOTATORI PADOVANI
ADRIA NUOTO

Foglion. 1
21/01/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

01:38.9
01:39.1
01:44.7
01:48.9
01:51.3

01:36.4
01:41.8
01:43.0
01:52.5
01:53.6
02:00.3

01:36.0
01:43.7
01:45.9
01:56.4
01:57.5
01:59.2

01:35.0
01:39.3
01:43.4
01:47.9
01:48.0
01:50.7

01:38.3
01:39.3
01:47.4
01:49.6
01:54.4
RIT

01:33.4
01:37.2
01:37.6
01:40.5
01:43.9
01:52.7

01:29.0
01:31.5
01:36.0
01:36.3
01:40.1
01:43.8


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

21/01/201
VENETO RISULTATI o

1° 2 BACCAGLINI NICCOLO!' 2007 ROVIGONUOTO 01:29.6
2° 6 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 01:34.7
3° 3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.0
4° 1 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:354
5° 5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:37.2
- 4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO RIT

1° 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:20.5
2° 4 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:27.4
3° 1 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:29.5
4° 2 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:30.6
5e 6 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:30.7
6° 5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

