

## **RISULTATI**

**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti B M

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:19

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie	e n° 9					
1°	2	BEDENDO GABRIELE	2008	ROVIGONUOTO	01:38.9	
<b>2</b> °	5	BUREA DIEGO ANDREA		AMATORI NUOTO	01:39.1	
3°	4	VASSALLI PIETRO		ADRIA NUOTO	01:44.7	
4°	1	VISENTINI NICOLO'		ROVIGONUOTO	01:48.9	
5°	3	RAGAZZI FRANCESCO		OCCHIOBELLO NUOTO	01:51.3	
_	e n° 8	TOTO NEED TO WAS EAST	2000	OGGINGBELLO NGOTO	01.01.0	
1°	4	MELARATO LORENZO	2008	ADRIA NUOTO	01:36.4	
<b>2°</b>	3	MELARATO GIULIO	2008	ADRIA NUOTO	01:41.8	
3°	5	CONSOLATI ALESSANDRO	2008	ROVIGONUOTO	01:43.0	
4°	1	RAMAZZINA LUCA		ROVIGONUOTO	01:52.5	
5°	6	BERTONCINI LORENZO		OCCHIOBELLO NUOTO	01:53.6	
6°	2	BATTAGLIA LUCA		OCCHIOBELLO NUOTO	02:00.3	
Serie	e n° 7					
1°	3	BIMBATTI ALESSIO		OCCHIOBELLO NUOTO	01:36.0	
<b>2°</b>	5	BONFANTE NICOLO'	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	01:43.7	
3°	6	TALMELLI FEDERICO	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	01:45.9	
<b>4°</b>	4	TOSI FEDERICO	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	01:56.4	
5°	1	BONACCORSI TOMMASO	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	01:57.5	
6°	2	CANIATO NICOLAS	2008	ROVIGONUOTO	01:59.2	
Serie	e n° 6					
1°	5	VERONESE LORENZO	2007	TEAM EUGANEO	01:35.0	
<b>2°</b>	2	PLAZZO IAN	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	01:39.3	
3°	1	LOIODICE CARBONE NICOLAS	2008	TEAM EUGANEO	01:43.4	
4°	6	STURARO GIANMARIA	2008	AMATORI NUOTO	01:47.9	
5°	3	BORGHESAN SAMUEL	2007	AMATORI NUOTO	01:48.0	
6°	4	QUBAJA MONIR	2007	ADRIA NUOTO	01:50.7	
Serie	e n° 5					
1°	6	MARZOLA FEDERICO	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	01:38.3	
<b>2°</b>	3	COLOMBI FRANCESCO	2007	ADRIA NUOTO	01:39.3	
3°	4	LORENZIN MATTEO	2008	TEAM EUGANEO	01:47.4	
<b>4°</b>	1	FERRARETTO ALESSIO	2007	TEAM EUGANEO	01:49.6	
5°	5	BONI ANDREA	2008	ADRIA NUOTO	01:54.4	
-	2	BRUNELLO NICOLA	2008	TEAM EUGANEO	RIT	
Serie	e n° 4					
1°	4	FERRARA FRANCESCO	2008	ROVIGONUOTO	01:33.4	
2°	5	QUAGLIATI ANDREA	2007	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:37.2	
3°	3	MARCHETTI FILIPPO		ROVIGONUOTO	01:37.6	
4°	1	SPADA LEONARDO		ADRIA NUOTO	01:40.5	
5°	2	RABBACHIN MIRKO		TEAM EUGANEO	01:43.9	
6°	6	ZENERE MARCO		NUOTATORI PADOVANI	01:52.7	
5	e n° 3					
	1	BACCAGLINI ALESSIO	2007	ROVIGONUOTO	01:29.0	
2°	2	CAMPANELLI SIMONE		AMATORI NUOTO	01:31.5	
1° 2° 3° 4°	5	FONTOLAN GABRIELE		ADRIA NUOTO	01:36.0	
4°	6	CASSON FLAVIO		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:36.3	
5°	3	BUONGIOVANNI RICCARDO		NUOTATORI PADOVANI	01:40.1	
5° 6°	4	TRAPELLA LORENZO		ADRIA NUOTO	01:43.8	
!	•		2000		31.10.0	



## 3a giornata attività interzona Esordienti

## Foglio n. 2 21/01/2018

## **RISULTATI**

Seri	e n° 2						
1°	2	BACCAGLINI NICCOLO'	2007 ROVIGONUOTO	01:29.6			
<b>2</b> °	6	MARCHESANI GIACOMO	2008 ADRIA NUOTO	01:34.7			
3°	3	TERRENTIN PIERGIORGIO	2007 CLODIA PISCINA E FITNESS	01:35.0			
<b>4°</b>	1	POLONIO ALESSIO	2007 TEAM EUGANEO	01:35.4			
5°	5	MARANGON ALEX	2008 ADRIA NUOTO	01:37.2			
-	4	SPONTON SERGIO	2007 ROVIGONUOTO	RIT			
Serie n° 1							
1°	3	TASINATO SIMONE	2007 TEAM EUGANEO	01:20.5			
<b>2°</b>	4	FINCO TOMMASO	2007 AMATORI NUOTO	01:27.4			
3°	1	MORETTO JACOPO	2007 ADRIA NUOTO	01:29.5			
<b>4°</b>	2	BIASIO SANTIAGO	2007 NUOTATORI PADOVANI	01:30.6			
5°	6	ANDREOLI DIEGO	2007 ROVIGONUOTO	01:30.7			
6°	5	PERINI FRANCESCO	2007 CLODIA PISCINA E FITNESS	01:34.3			